
６月～７月 

参議院選挙に梅村陣営のスタッフとして参加！ 

９月 私事ながら・・結婚しました！ 

１０月～１１月 

大阪市長選挙！平松スタッフとして見事勝利！ 

１２月 

木畑ただしを育てる会 「カニ・カニツアー」！！ 

 木畑ただしの活動ニュース 

新年特大号   

１４７６３票のご支援有難うございました 
あけましておめでとうございます    
 ますます元気一杯、活動再開です！ 
初春の候、皆様におかれましては益々ご健勝の

こととお慶び申し上げます。昨春の統一地方選挙に

おきましては、私の活動に対しまして、並々ならぬご

支援を賜り、心より御礼を申し上げます。残念ながら

議席獲得には一歩届きませんでしたが、１４７６３票

もの大きなご支持を頂戴する事ができました。これ

も、ひとえにご支援頂いた皆様の真心のおかげでご

ざいます。本当にありがとうございました。この暖かい

お気持ちにしっかりと応えていく為に、これからも心

折れることなく、志を曲げず進んでいく覚悟です。 

 

７月に行われた参議院選挙、そして１１月の大阪

市長選挙、皆様の力強いご支援で、どちらも民主党

が大勝利を飾る事ができました。特に参院選では、

堺市で１２万人、中区においても１万６千人もの皆

様が民主党へ一票を投じて下さいました。 

 

この変革の勢いを止めることなく、私自身も新しい

時代に求められる大阪の政治、誇りを持てるふるさ

と「堺」の街づくり、そして真の地方自治の実現を目

指し、一生懸命活動して参ります。より一層のご指

導、ご鞭撻を宜しくお願いいたします。 

きばちゃんず・ボイス 

 変えます！3１才 

７月の参議院議員選挙で、見
事全国最多得票で当選した
梅村さとし参議院議員と。 
同世代、一緒に頑張ります！ 

初めての旅行
会。８０人もの
応援団の皆様
にご参加頂き、
城崎まで美味
しい蟹を食べ
に行きました。 

民間からの大阪市長は４４年ぶり。平松邦夫市長誕生。 
新しい政治の流れを実感する事ができました（上写真） 

７月１日に、深井の野々
宮神社におきまして、ささ
やかながら結婚式を執り
行わせて頂きました。 

大阪市長の平松邦夫です。 

一緒に元気な大阪大阪大阪創ろや！ 


